

Uchwała XIII/135/99
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia 29 grudnia 1999 r.

w sprawie: **zwiększenia budżetu gminy na 1999 rok.**

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, póź. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póź. 1014).

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwała, co następuje:

§1

Zwiększa się budżet gminy Aleksandrów Łódzki na 1999 rok tytułem zwiększenia subwencji ogólnej o kwotę 141.013 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy trzysta trzy złote). Kwotę 141.013 zł przeznacza się na:

1. Zadanie nie znajdujące pokrycia w planowanych na 1999 rok wydatkach budżetu gminy - 136.513 zł

w tym na:

pokrycie części kosztów sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy - 29.513 zł

przystosowanie Szkoły Podstawowej Nr 1 dla potrzeb gimnazjum (utworzenie pracowni komputerowych, przebudowa wejścia) - 23.000 zł

wypłatę dodatków mieszkaniowych za miesiąc grudzień - 84.000 zł

2. Wyższe niż planowano w budżecie gminy na 1999 rok - spłaty pożyczek - 4.500 zł

§2

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 1999 rok:

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 141.013 zł - zgodnie z załącznikiem do uchwały
2. Zwiększa się wydatki o kwotę - 136.513 zł - zgodnie z załącznikiem
3. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę - 4.500 zł - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Zwiększa się dochody o kwotę - 141.013 zł

Dział 97 - Różne rozliczenia - 141.013 zł

Rozdział 9711 - Część podstawowa subwencji ogólnej - 141.013 zł

§ 90 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - 141.013 zł

Zwiększa się wydatki o kwotę - 136.513 zł

Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne - 29.513 zł

Rozdział 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 29.513 zł § 36 - Usługi materialne - 29.513 zł

Dział 79 - Oświata i wychowanie - 23.000 zł

Rozdział 7911 - Szkoły podstawowe - 23.000 zł

§ 31 - Materiały i wyposażenie - 23.000 zł

z przeznaczeniem na przystosowanie części pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 dla potrzeb gimnazjum.

Dział 86 - Opieka społeczna - 84.000 zł

Rozdział 8616 - Dodatki mieszkaniowe - 84.000 zł

§ 22 - Świadczenia społeczne - 84.000 zł

Razem zwiększenie wydatków - 136.513 zł **Zwiększa**

się rozchody budżetu gminy o kwotę - 4.500 zł

Dział 00 - Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki - 4.500 zł

Rozdział - 0055 - Pożyczki krajowe - 4.500 zł

Zwiększa się pian finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę - 23.000 zł

§ 31 - Materiały i wyposażenie - 23.000 zł

Razem **23.000 zł**